
令和７年４月２２日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 

会 長  室 井  延 之 

 

第８８回通常総会開催のご案内 

 

拝啓、陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本会第８８回通常総会を下記のとおり開催いたします。 

   今年度は総会および特別講演ともに会場開催のみとなります。万障お繰り合わせの上、ぜひ

ご参加いただきますようお願いいたします。 

なお、事前参加登録が必要となりますので裏面よりお申込みをお願いいたします。 

また、特別講演終了後に懇親会（会費制）を開催いたしますので、こちらも事前参加登録を

ぜひともお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 日  時  令和７年５月２４日（土） １３：００～ 

 

  ２ 場  所  神戸芸術センター 音楽ホール「プロコフィエフホール」 

          （神戸市中央区熊内橋通 7丁目 1-13 TEL：078-241-7477） 

３ 特別講演  通常総会終了後 

「緩和ケアを専門とする薬剤師の専門性とキャリアパス」 

          公立大学法人 敦賀市立看護大学 薬理学 教授 岡本 禎晃 先生 

          （日病薬病院薬学認定薬剤師制度 単位申請中） 

          受講料：会員無料、他府県病院薬剤師会会員：2,000 円、非会員：5,000 円 

          ※他府県病院薬剤師会会員、非会員の方は特別講演のみご受講いただけます。 

 

 

  ４ 懇親会   １７：１５～ （受付開始１７：００～） 

ENCUEIL 【アンクィール】 

          （神戸市中央区北野町 4-1-12 異人館倶楽部 B1  

TEL：078-222-3847） 

          会費：５，０００円 

           ※定員に達し次第申込み受付を終了いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

※ 参加申込は裏面よりお願いいたします 



 

 

※ 役員および代議員の先生方はこちらから申込みをしないでください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

通常総会 ／ 懇親会 参加申込方法 

 

日本病院薬剤師会会員管理システムマイページの「イベント管理」より申し込みください。 

 

日本病院薬剤師会会員マイページ https://jshp.shikuminet.jp/login/  

 

★懇親会出席希望の方は「総会＋懇親会」を選択していただき、 

 事前に会費のお支払いをお願いいたします。 

 

※マイページの ID・PW が分からない場合は会員ページ下のお問い合わせよりご確認く

ださい。 

※研修会申込みの前に会員マイページの薬剤師免許証番号の登録をお願いします。 

正しい薬剤師免許証番号をご登録頂いていないと単位認定されませんので、 

ご登録済みの方につきましても再度ご確認をお願い致します。 


